
 

 
Via Liutprando, 32 - 05100 Terni - Tel. 0744/273932 - Fax 0744/274129 

 C.F. 80003950559 – C.U.U. UF5N6W  
E-mail: tree00400x@istruzione.it - tree00400x@pec.istruzione.it  

sito web: www.ddsangiovanni.edu.it  
 

Direzione Didattica Statale 
“San Giovanni” - Terni 

All’albo 

Amministrazione Trasparente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI  i Progetti  finalizzati all’ampliamento dell’Offerta Formativa deliberati dagli organi collegiali per 

l’Anno Scolastico 2019/2020  

 Collegio Docenti delibera n. 134, verbale n. 230 del 09/09/2019 

 Consiglio di Circolo delibera n. 230, verbale n. 145 del 100/9/2019; 

VISTO  l’art. 88 del CCNL del 29.11.2007 

VISTA la Circolare n. 31 del 01/10/2019 Primaria e n. 25 del 01/10/2019 Infanzia di richiesta di disponibilità 

per la realizzazione dei progetti ampliamento dell’Offerta Formativa a.s. 2019/20; 

VISTE   le istanze pervenute entro il termine del 08/10/2019 fissato da predetta comunicazione; 

VISTA  l’assegnazione risorse FIS A.S 2019/2020 disposta dal MIUR con Nota prot. n. 21795 del 30 settembre 2019;  

VISTO il verbale esame istanze della commissione valutazione richieste interne PTOF prot. n. 7820 /B17f del 

15/10/2019;  

VISTA  la rinuncia alla candidatura della docente Testa Sabrina  prot. n.7738/B17.f del 12/10/2019; 

PRESO ATTO  che non si è presentata l’esigenza di formulare una graduatoria di aspiranti a tale incarico; 

 

DECRETA 

di affidare l’incarico per la realizzazione dei progetti di seguito indicati per l’a.s. 2019/20 ai docenti: 
 

Scuola  Primaria 

 

Progetto Musica Teatro  Plessi Primaria  Classi  Ore  Docente  

Teatro Cianferini IA-IIA-IIIA-IVA-VA 40 AUSTERI MARCO 

Musica Coro Feliciangeli IIA-IIIA-IVA-VA 8 

Mansueti Sabrina Educazione musicale di base Feliciangeli IIA-IIIA 12 

Uso flauto dolce Feliciangeli IVA-VA 12 

 

L2 Certificazione 

Cambridge 
Tutti i  Plessi Classi VA 

30 

 

Fraboni Annagrazia 

Zandara Cristina 

 

Scuola Infanzia 

 

L2 

Alfabetizzazione 

Inglese 

Tutti i plessi  ORE  

XX Settembre Alunni 5 Anni 

 
 

12 D’Agostino Monica 

Marzabotto 12 Tulli Paola 

Falcone Borsellino 12 Strinati Sernella 

Cospea  12+12 Cervelli Rita 

Il Piccolo Principe 12 Tulli Paola 

 

La pubblicazione del presente decreto all’Albo e sul sito (www.ddsangiovanni.edu.it) dell’Istituzione Scolastica 

Direzione Didattica  “San Giovanni” di Terni ha effetto di notifica. 

Si provvederà ad emettere, a seguito delle nomine conferite, provvedimenti di incarico individuali. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 

TREE00400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007823 - 15/10/2019 - B.17.F - U

Firmato digitalmente da FIORILLO TERESA ASSUNTA

http://www.ddsangiovanni.edu.it/
http://www.ddsangiovanni.edu.it/

		2019-10-15T14:35:08+0200
	FIORILLO TERESA ASSUNTA




